Cavo dati USB 2.0 - Type-C
SKU: TECABLEMICROC15W
Cavo dati USB 2.0 a Type-C , lunghezza 1,5 m colore bianco
Attraverso questo cavo dati potrete collegare il vostro smartphone o telefono cellulare alla porta USB del computer o semplicemente
utilizzarlo per ricaricare il device. Consente la ricarica, la sincronizzazione ed il trasferimento di musica ed immagini.
Caratteristiche:
Consente il trasferimento di dati, immagini e video
Supporta la funzione di ricarica
Non necessita di installazione
•
•
•
Cavo dati USB 2.0 - Type-C
SKU: TECABLEMICROC15W
Dati tecnici
Codice Articolo: TECABLEMICROC15W
Profondità netta: 0.5000 cm
Larghezza netta: 0.5000 cm
Altezza netta: 0.5000 cm
Lunghezza: 1.5000 m
Peso: 7 g
Lunghezza cavo: 1,5 m
EAN: 8018417310447
GPSR: Il prodotto non deve essere utilizzato da bambini o da persone
non in grado di comprendere l’eventuale pericolosità., Articolo
soggetto alla Direttiva RAEE 2012/19/UE, Articolo soggetto alla
marcatura CE, Imballaggio dell'articolo soggetto al sistema di
riciclaggio "Green Dot", L'imballaggio dell'articolo è riciclabile, Articolo
soggetto alla marcatura UKCA
Colore: white
HS Code: 85444290
Connettore: 1xUSB-A, 1xUSB-C
Connettore 1: 1xUSB-A, 1xUSB-C
Connettore 2: USB-A
Dati logistici
Profondità Pack: 75 mm
Larghezza Pack: 15 mm
Profondità Inner: 190 mm
Altezza Pack: 175 mm
Peso Pack: 50 g
Larghezza Inner: 120 mm
Qtà Inner: 6 Pz
Profondità Master: 400 mm
Altezza Inner: 100 mm
Peso Inner: 350 g
Larghezza Master: 290 mm
Qtà Master: 72 Pz
Altezza Master: 260 mm
Peso Master: 4730 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it